
           ZARZĄDZENIE Nr 57.2023 

              BURMISTRZA HALINOWA 

              z dnia 24 maja 2023 roku 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Halinów                                           

za 2022 rok. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(Dz.U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 37 ust. 1, pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022r, poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Halinów  

za 2022 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia               

Burmistrza Halinowa Nr 57.2023 

        z dnia 24 maja 2023 roku 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY HALINÓW   

                       ZA 2022 ROK 

 
Plan dochodów budżetowych uchwalony w kwocie 114 127 187,37  zrealizowano w wysokości  

113 776 390,49 zł (99,69 %) , w tym:  

- dochody bieżące 

Plan – 104 959 838,38 zł; wykonanie – 107 327 588,16 zł (tj. 102,26 %) 

- dochody majątkowe 

Plan – 9 167 348,99 zł; wykonanie – 6 448 802,33 zł (tj. 70,35%) 

 

Poniżej przedstawiono wykonanie dochodów według działów i rozdziałów:  

 

 

Dział 

 

Rozdział 
T r e ś ć 

Plan 

dochodów 

uchwalony 

Dochody 

wykonane 

31.12.2022r. 

 

 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 192 066,23 340 341,62 177,20 

 01042 
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
150 000,00 150 580,09 100,39 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  545,00 147 755,95 27 111,18 

 01095 Pozostała działalność 41 521,23 42 005,58 101,17 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 353,26 36 239,86 87,63 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 203,26 4 007,00 77,01 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150,00 141,26 94,17 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 15 091,60 79,43 

 60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 17 000,00 100,00 

630  TURYSTYKA 2 400,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 2 400,00 0,00 0,00 

700  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
242 000,00 473 073,10 195,48 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
131 000,00 365 545,82 279,04 

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
111 000,00 107 527,28 96,87 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 200,00 4 181,80 99,57 

 71095 Pozostała działalność 4 200,00 4181,80 99,57 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 528 052,68 1 469 001,78 278,19 

 75011 Urzędy wojewódzkie 142 747,25 142 331,54 99,71 



 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 0,30 0,00 

 75023 
Urzędy gminy (miast i miast na 

prawach powiatu) 
376 505,43 1 320 196,01 350,64 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
800,00 963,53 120,44 

 75095 Pozostała działalność 8 000,00 5 510,40 68,88 

 

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA                                         

ORAZ SĄDOWNICTWA 

3 170,00 3 170,00 100,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 170,00 3 170,00 100,00 

752  OBRONA NARODOWA 19 000,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 19 000,00     0,00 0,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2 345 038,79 2 304 077,19 98,25 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 49 000,00 100,00 

 75495 Pozostała działalność 2 296 038,79 2 255 077,19 98,22 

 

756 
 

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH                                      

I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

41 108 479,27 42 971 959,67 104,53 

 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
20 100,00          36 878,96 183,48 

 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

5 161 800,00 5 636 930,35 109,20 



 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych                                

oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

8 088 500,00 9 280 534,55 114,74 

 75618 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego  na 

podstawie ustaw 

643 885,00 823 421,54 127,88 

 75621 

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

27 194 194,27 27 194 194,27 100,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 22 305 309,22 22 397 252,26 100,41 

 75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

20 741 568,00 20 741 568,00 100,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 753 341,38 781 003,12 103,67 

 75816 Wpływy do rozliczenia 810 399,84 874 681,14 107,93 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 566 031,50 3 902 709,65 85,47 

 80101 Szkoły podstawowe 1 064 360,36 363 225,54 34,13 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
81 000,00 145 106,35 179,14 

 80104 Przedszkola 2 827 266,00 2 896 571,64 102,45 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
5 000,00 19 264,15 385,28 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

6 320,00 6 320,80 100,01 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

150 592,83 148 995,94 98,94 

 80195 Pozostała działalność 431 492,31 323 225,23 74,91 



851  OCHRONA ZDROWIA 25 510,00 44 814,45 175,67 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 25 510,00 44 430,79 174,17 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 383,66 0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 816 859,00 1 748 248,82 96,22 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

39 880,00 38 908,82 97,56 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

11 731,00 11 731,00 100,00 

 85216 Zasiłki stałe 447 700,00 430 650,59 96,19 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 743,00 134 504,35 101,33 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
44 830,00 46 280,13 103,23 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 320,00 39 320,00 100,00 

 85295 Pozostała działalność 1 100 655,00 1 046 853,93 95,11 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

10 436 372,51 9 468 292,28 90,72 

 85395 Pozostała działalność 10 436 372,51 9 468 292,28 90,72 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
33 500,00 13 190,00 39,37 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
33 500,00 13 190,00 39,37 

855  RODZINA 15 881 428,79 16 038 848,03 100,99 

 85501 Świadczenie wychowawcze 10 078 207,97 10 079 196,23 100,01 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie                                 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 113 750,00 5 048 648,59 98,73 

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 045,00 2 027,65 99,15 

 85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00 100,00 



 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

101 277,00 101 154,55 99,88 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
440 700,00 663 655,86 150,59 

 85595 Pozostała działalność  139 448,82 138 165,15 99,08 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA                                                                     

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
11 991 416,12 12 259 158,59 102,23 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 371 888,66 4 347 257,58 128,93 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 6 492 590,01 87,74 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego                                               

i klimatu 
288 000,00 655 191,23 227,50 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 168 145,99 84,07 

 90019 

Wpływy i wydatki związane                                                      

z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

446 775,00 450 373,93 100,81 

 90020 

Wpływy i wydatki związane                                                       

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

500,00 12,77 2,55 

 90026 
Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 
27 309,60 82 584,00 302,40 

 90095 Pozostała działalność 256 942,86 63 003,08 24,52 

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

2 253 500,00 70 225,15 3,12 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 1 320,15 132,02 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
2 500,00 10 845,00 433,80 

 92116 Biblioteki 0,00 58 060,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 2 250 000,00 0,00 0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 331 500,00 231 606,24  69,87 

 92601 Obiekty sportowe 331 500,00 231 606,24 69,87 

  O G Ó Ł E M 114 127 187,37 113 776 390,49 99,69 

 

 



Plan wydatków budżetowych uchwalony w kwocie 158 280 267,47 zł wykonano w wysokości 

126 873 241,26 zł (tj. 80,16 % ), w tym:  

- wydatki bieżące  

Plan – 109 638 759,18 zł; wykonanie – 96 168 490,92 zł (tj. 87,71 %) 

- wydatki majątkowe 

Plan – 48 641 508,29 zł;  wykonanie – 30 704 750,34 zł  (tj. 63,12 %) 

 

 

Poniżej przedstawiono wykonanie wydatków według działów i rozdziałów: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

 

Plan 

wydatków 

uchwalony 

Wydatki 

wykonane 

31.12.2022r. 

     

% 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 533 198,40 1 333 459,08 86,97 

 01030 Izby rolnicze 6 900,00 5 246,37 76,03 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 624 000,00 587 926,36 94,22 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  200 000,00 116 452,00 58,23 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 661 377,17 582 913,12 88,14 

 01095 Pozostała działalność 40 921,23 40 921,23 100,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 428 777,65 9 877 160,15 86,42 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 497 000,01 441 479,00 88,83 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 73,26 36,63 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 330 057,15 313 313,52 94,93 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 478 520,49 9 038 367,76 86,26 

 60020 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
123 000,00 83 926,61 68,23 

630  TURYSTYKA 3 000,00 2 706,02 90,20 

 63095 Pozostała działalność 3 000,00 2 706,02 90,20 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 198 000,32 4 188 938,05 51,10 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 924 950,00 3 092 025,24 44,65 

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
1 273 050,32 1 096 912,81 86,16 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 977 200,00 523 865,91 53,61 

 71004 Plany zagospodarowania  przestrzennego 800 000,00 442 219,45 55,28 

 71035 Cmentarze 100 000,00 26 445,00 26,45 

 71095 Pozostała działalność 77 200,00 55 201,46 71,50 



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 059 561,00 11 128 833,72 92,28 

 75011 Urzędy wojewódzkie 142 547,25 138 241,73 96,98 

 75020 Starostwa powiatowe 142 000,00 136 442,00 96,09 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 000,00 231 934,79 81,38 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
9 799 113,75 9 009 252,26 91,94 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 200,00 75 789,86 90,01 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 342 600,00 1 331 579,88 99,18 

 75095 Pozostała działalność 264 100,00 205 593,20 77,85 

751 

 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI                

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

3 170,00 3 170,00 100,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
3 170,00 3 170,00 100,00 

752  OBRONA NARODOWA 19 000,00 14 923,81 78,55 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 19 000,00 14 923,81 78,55 

754  
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE                                           

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
3 321 372,57 2 866 547,88 86,31 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 280 000,00 30 000,00 10,71 

 75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 15 000,00 100,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
10 000,00 9 992,56 99,93 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 487 333,78 359 927,31 73,86 

 75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 170 000,00 152 018,17 89,42 

 75495 Pozostała działalność 2 356 038,79 2 299 609,84 97,60 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 282 500,00 1 499 978,96 65,72 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów                             

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  

2 090 000,00 1 499 978,96 71,77 

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

192 500,00 0,00 0,00 



758  RÓŻNE ROZLICZENIA 258 015,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 258 015,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 989 386,20 38 686 777,53 87,95 

 80101 Szkoły podstawowe 19 932 795,42 19 081 185,92 95,73 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
3 038 621,00 2 902 448,92 95,52 

 80104 Przedszkola 12 938 692,00 10 411 699,95 80,47 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 270 000,00 88 943,23 32,94 

 80107 Świetlice szkolne 812 625,00 780 458,16 96,04 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 355 000,00 1 051 282,76 77,59 

 80145 Komisje egzaminacyjne 6 200,00 6 120,00 98,71 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 086,00 112 482,03 93,67 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych                      

i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 815 663,00 1 459 125,52 80,36 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 400 592,00 1 388 819,92 99,16 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

150 592,83 148 995,94 98,94 

 80195 Pozostała działalność 2 148 518,95 1 255 215,18 58,42 

851  OCHRONA  ZDROWIA   517 110,85 342 003,75 66,14 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 94 000,00 48 948,26 52,07 

 85153 Zwalczanie narkomanii        7 450,00 4 130,00 55,44 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         415 660,85 288 925,49 69,51 

852  POMOC  SPOŁECZNA 3 867 747,00 3 772 963,94 97,55 

 85202 Domy pomocy społecznej 327 970,00 320 274,79 97,65 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
14 000,00 13 987,79 99,91 



 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia                           

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

39 880,00 38 908,82 97,56 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                             

i rentowe 

58 174,00 57 125,50 98,20 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 447 700,00 430 650,59 96,19 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 463 640,00 1 461 268,47 99,84 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
82 980,00 82 746,32 99,72 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 970,00 68 777,90 94,26 

 85295 Pozostała działalność 1 359 433,00 1 299 223,76 95,57 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
10 434 174,54 8 779 838,89 84,15 

 85395 Pozostała działalność 10 434 174,54 8 779 838,89 84,15 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
228 888,00 136 258,86 59,53 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 153 500,00 103 044,16 67,13 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

20 000,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
55 388,00 33 214,70 59,97 

855  RODZINA 20 269 282,79 18 659 293,53 92,06 

 85501 Świadczenie wychowawcze 10 080 207,97 10 079 196,23 99,99 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki                                             

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                           

z ubezpieczenia społecznego 

5 056 537,00 5 016 758,86 99,21 

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 025,00 2 025,00 100,00 

 85504 Wspieranie rodziny 167 934,00 167 207,15 99,57 

 85508 Rodziny zastępcze 66 530,00 66 530,00 100,00 

 85510 
Działalność placówek                                          

opiekuńczo - wychowawczych 
29 610,00 29 610,00 100,00 



 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

101 277,00 101 154,55 99,88 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 625 713,00 3 058 646,59 66,12 

 85595 Pozostała działalność 139 448,82 138 165,15 99,08 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA                                   

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
29 053 292,65 20 425 387,26 70,30 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 702 341,91 10 689 063,03 78,01 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 339 134,76 5 686 760,50 68,19 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 337 220,00 252 897,94 74,99 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 000,00 108 605,75 74,39 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 646 990,31 100 583,88 15,55 

 90013 Schroniska dla zwierząt 43 358,00 33 948,00 78,30 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 007 759,01 2 385 403,62 59,52 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie                                      

ze środowiska 

17 461,88 17 461,88 100,00 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
500,00 12,77 2,55 

 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
133 529,60 70 299,33 52,65 

 90095  Pozostała działalność 1 678 997,18 1 080 350,56 64,34 

921  
KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
6 895 755,50 2 721 437,48 39,47 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 31 431,35 69,85 

 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1 716 388,00 1 675 169,12 97,60 

 92116 Biblioteki 829 367,50 684 800,06 82,57 

 92195 Pozostała działalność 4 305 000,00 330 036,95 7,67 

926  KULTURA FIZYCZNA  2 940 835,00 1 909 696,44 64,94 

 92601 Obiekty sportowe 2 556 685,00 1 570 567,04 61,43 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  384 150,00 339 129,40 88,28 

  R A Z E M 158 280 267,47 126 873 241,26 80,16 



 

 

Wynik budżetu na koniec 2022 roku  jest ujemny i stanowi deficyt w kwocie 13 096 850 ,77 zł, 

Przychody budżetu: plan – 55 258 814,00 zł, wykonanie – 55 258 815,16 zł (tj. 100,00 %), w tym:  

- kredyty i pożyczki: plan – 11 000 000,00 zł, wykonanie – 11 000 000,00 zł (tj. 100,00 %); 

- niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych: plan – 22 718 223,00 zł, wykonanie – 22 718 224,01 zł (tj. 100,00 %); 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych:  

plan – 21 540 591,00 zł, wykonanie – 21 540 591,15 zł (tj. 100,00 %). 

Rozchody budżetu: plan – 11 105 733,90 zł, wykonanie – 11 105 733,90 zł (tj. 100,00 %), w tym: 

- spłata kredytów i pożyczek: plan – 3 477 448,00 zł, wykonanie – 3 477 448,00 zł (tj. 100,00 %); 

- inne cele: plan – 7 628 285,90 zł, wykonanie – 7 628 285,90 zł (tj. 100,00 %). 

Zadłużenie Gminy Halinów na koniec 2022 roku: 32 778 190,00 zł co stanowi 28,81 % 

wykonanych dochodów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O WYKORZYSTANYCH ŚRODKACH, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 

UST.1 PKT.2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH (ŚRODKI POCHODZĄCE                       

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI                     

Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EFTA) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów 

Stan środków na            

r-ku bankowym 

na dzień 

01.01.2022r. 

Dochody Wydatki 

zrealizowane 

ze środków 

UE 

Saldo środków 

nie 

wykorzystanych 

na koniec 2022r. 
Plan  Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko  

pn. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” 
 

 

900 90001 § 6207 1 055 084,49 2 471 888,66 2 471 888,63 3 526 973,12 0,00 

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i młodzieży z Gminy Halinów 

 801 80195 § 2057 0,00 189 369,34 171 907,47 171 907,47 25,95 
 

Erasmus + Tytuł projektu „”Experience the Enthusiasm of Entrepreneurship”  

 801 80195 § 2701 41 934,67 88 090,53 0,00 26 616,41 0,00 
 

„Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowa współpracy metropolitarnej” 

POPT 2014-2020 
 

 710 71095 § 2058 0,00 3 570,00 3 523,70 3 523,70 0,00 
 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)  

 600 60004 § 6257 

0,00 

5 203,26 0,00 

55 989,62 0,00 

 

630 63095 § 6257 2 400,00 0,00  

750 75023 § 2057 8 837,22 8 834,21  

900 90095 § 6257 213 942,86 0,00  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie gm. Halinów  

 801 80101 § 6207 0,00 738 590,37 0,00 592 837,41 0,00  
 

Dostępny samorząd 

 

 

750 75023 § 6257 0,00 0,00 189 630,00 0,00 225 099,12  

 

Cyfrowa gmina 

 

 

750 75023 § 2057 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  

Ponadnarodowa mobilność uczniów  

 801 80195 § 2057 0,00 112 192,84 112 192,84 112 192,84 0,00 
 

EKO Halinów - Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Halinów  

900 90005 § 6257 0,00 0,00 577 876,80 0,00 0,00  

 

 

 



INFORMACJA O ZOBOWIĄZANIACH WYMAGALNYCH 

 

1. Stan zadłużenia na koniec 2022 roku z tytułu kredytów i pożyczek wynosił 32 778 190,00 zł. 

2. Na 31.12.2022r. zobowiązania wymagalne Gminy Halinów wynosiły 0,00 zł. 

3. Gmina Halinów nie emitowała obligacji. 

INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I GWARANCJACH 

W roku 2022 Gmina Halinów nie udzieliła poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 

 

INFORMACJA O DOTACJACH OTRZYMANYCH Z INNYCH J.S.T. ORAZ INFORMACJA 

O DOTACJACH UDZIELONYCH INNYM J.S.T. W ROKU 2022 

 

a) Dotacje otrzymane przez Gminę Halinów z innych jednostek samorządu terytorialnego: 

- Miasto Sulejówek, Miasto Mińsk Mazowiecki, Gmina Wiązowna,  

Gmina Dębę Wielkie, Miasto Stołeczne Warszawa, Gmina Poświętne, Miasto Ożarów 

Mazowiecki, Gmina Dobre – 80 058,70 zł – zwrot kosztów utrzymania dzieci z terenu innych Gmin 

w placówkach oświatowych niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Halinów, 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 150 000,00 zł – dotacja  

na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi nr 220407W w miejscowości Michałów gm. Halinów, 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 10 000,00 zł dotacja  

na realizację zadania pn: „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w miejscowości Zagórze  

gm. Halinów” – MIAS 2022, 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 49 000,00 zł dotacja  

z przeznaczeniem dla OSP Długa Kościelna, w tym: 

a) w ramach instrumentu Mazowieckie Strażnice 2022r. – zadanie pn. „Instalacja paneli 

fotowoltaicznych” – 29 000,00 zł; 

b) zakup sprężarki powietrznej – 20 000,00 zł, 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 70 294,00 zł - dotacja  

na dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Halinów”, 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 10 000,00 zł - dotacja  

ze środków MIAS MAZOWSZE 2022 na realizację zadania pn. „Budowa placu zabaw przy  

ul. Różanej w Kazimierowie gm. Halinów”. 

 

b) Dotacje udzielone z budżetu Gminy Halinów innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

- Miasto Stołeczne Warszawa – 431 479,00 zł – dofinansowanie linii autobusowej 704, zgodnie                 

z  zawartym porozumieniem, 

- Powiat Miński – 242 009,15 zł – dotacja w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego,  

w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2202W Stary Konik – Chobot od 

km 4+412 do km 4+627”,  

- Powiat Miński – 48 800,00 zł – dotacja w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego,  

w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr, powiatu Okuniew-

Halinów-Brzeziny-DK nr 2 od km 2+980 do km6+770”,  

- Powiat Miński – 124 442,00 zł – dotacja w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu administracji architektonicznej, 

- Powiat Miński – 12 000,00 zł – dotacja w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu komunikacji, 

- Miasto Sulejówek, Miasto Mińsk Mazowiecki, Gmina Wiązowna,  

Gmina Stanisławów, Gmina Dębę Wielkie, Miasto Stołeczne Warszawa – 572 680,22 zł – zwrot 

kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach i innych formach wychowania  przedszkolnego 

prowadzonych na terenie innych gmin w związku z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Halinów  

do tych placówek. 



 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w  2022 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia. 

 
      
Lp. Imię i nazwisko / Nazwa Rodzaj Ulgi Przyczyna umorzenia 

Kwota umorzenia w zł 

(kwota główna, odsetki)   

1 Edyta Jarzyńska Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 143,00 zł 

umorz. ods.  51,00 zł  

2 Maria Naszewska Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   858,00 zł 

umorz. ods.   64,00 zł  

3 Patryk Zaliwski Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   690,00 zł 

umorz. ods.   19,00 zł  

4 Teresa Smoczyńska Umorzenie zaległości / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   782,00 zł 
 

5 Jarosław Domarecki Umorzenie zaległości / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   589,50 zł 
 

6 Henryka Bieńkowska Umorzenie zaległości / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   603,75 zł 
 

7 Justyna Krupa Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 656,37 zł 

umorz. ods.   433,86 zł  

8 Andrzej Wąsowski Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   545,00 zł 

umorz. ods.   103,00 zł  

9 Wiesława Dranicka Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   3 680,00 zł 

umorz. ods.   580,00 zł  

10 Celina Modzelewska Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   616,51 zł 

umorz. ods.   108,00 zł  

11 
Małgorzata 

Wawrzyńczak 
Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 000,00 zł 

umorz. ods.   328,00 zł  

12 Anna Chmielińska Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   579,60 zł 

umorz. ods.   61,00 zł  

13 Andrzej Buczny Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   695,00 zł 

umorz. ods.   59,00 zł  

14 Robert Lubelski Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   792,00 zł 

umorz. ods.   183,00 zł  

15 Anna Kowalczyk Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   3 793,80 zł 

umorz. ods.   716,00 zł  

16 Miroslaw Dudek Umorzenie zaległości / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   924,00 zł 
 

17 Janusz Sikorski Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   5 725,20 zł 

umorz. ods.   1152,00 zł  

18 Zofia Koper Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   849,60 zł 

umorz. ods.   199,00 zł  

19 Halina Kuć Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 803,17 zł 

umorz. ods.   332,00 zł  

20 Danuta Michałowicz Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   608,00 zł 

umorz. ods.   90,00 zł  



21 Iwona Gwiazdowska Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   504,15 zł 

umorz. ods.   30,00 zł  

22 Jerzy Murawski Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 325,34 zł 

umorz. ods.   318,00 zł  

23 Ewa Janaszek Umorzenie zaległości i odsetek  / Odp. kom. 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 864,60 zł 

umorz. ods.   380,00 zł  

24 Honorata Jankowska Umorzenie zaległości i odsetek - czynsz 

ważny intres podatnika ulga 

cywilno - prawna na podst. 

Uchwały RM 

zal.   825,78 zł 

umorz. ods.  72,18 zł  

25 
Stanisław i Jadwiga 

Kłusek 
Umorzenie zaległosci - opłata planistyczna 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal. 7 535,70 zł 
 

26 Henryk Słodownik 
Rozłożernie zaległości na raty - opłata 

planistyczna 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

raty - 8 275,40 zł 
 

27 Henryk Słodownik Umorzenie zaległości - opłata planistyczna 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

 zal. 5 000,00 zł 
 

28 Paweł Woźnicki 
Rozłożenie zaległości na raty - opłata 

planistyczna 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

raty - 12 501,00 zł 
 

29 Krzysztof Buczny Umorzenie zaległości 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal. 1 539,00 zł 
 

30 Marzena Trojnar Umorzenie zaległości 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal. 1 010,00 zł 
 

31 Grzegorz Majewski Umorzenie zaległości i odsetek 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   2 530,60 zł 

umorz. ods.  98,50 zł  

32 Jadwiga Rembelska Umorzenie zaległości i odsetek 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   1 103,60 zł 

umorz. ods.  12,00 zł  

33 Cezary Ostrowski Umorzenie zaległości i odsetek 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal.   2 780,00 zł 

umorz. ods.  288,00 zł  

34 Konrad Jarzyński Umorzenie zaległości i odsetek 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

zal. 490,00 zł 

umorz. ods.  45,00 zł  

35 Wioletta Skiba Rozłożenie zaległości na raty 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

raty  1 214,00 zł 
 

36 Zafia Gawryło Rozłożenie zaległości na raty 

ważny intres podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji 

podatkowej 

raty  1 071,00 zł 

 odsetki  119,00 zł  

 

 

 

W 2022 roku nie udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w 2022 r.  udzielono pomocy publicznej w rolnictwie. 

 
      
Lp. Imię i nazwisko / Nazwa 

   
 

1 Małgorzata Ostrowska 
    

2 Paweł Ostrowski 
    

3 Marian Konowrocki 
    

4 Eugeniusz Konowrocki 
    

5 Sławomir Nowak 
    

6 Sławomir Piotrkowicz 
    

7 Marian Słodownik 
    

8 Roman Wojda 
    

9 Bożena Kędzierska 
    

10 Ryszard Jęczmieniowski 
    

11 Ryszard Kuśmierowski 
    

12 Hubert Michalak 
    

13 Marcin Papis 
    

14 Tadeusz Konowrocki 

   
 

15 Jan Krawczyk 

   
 

16 Jarosław Świadek 

   
 

17 Adam Słowik 

   
 

18 Józef Kowalczyk 

   
 

19 Sławomir Konowrocki 

   
 

20 Janusz Chrościcki 

   
 

21 Jacek Piotrkowicz 

   
 

22 Jan Główka 

   
 

23 Krzysztof Pietrzyk 

   
 

24 Rafał Konowrocki 

   
 

25 Marek Głowacki 

   
 

26 Jadwiga Pazio 

   
 

27 Barbara Zegadło 

   
 

28 Urszula Uszyńska 

   
 

29 Zbigniew Brama 

   
 

30 Karolina Brama 

   
 

31 Katarzyna Brama 

   
 

32 Iwona Głowacka 

   
 

33 Małgorzata Todryk 

   
 

34 Jarosław Domarecki 

   
 

35 Mateusz Witkowski 

   
 

36 Jarosław Gańko 

   
 

37 Zbigniew Konowrocki 

   
 

38 Janusz Konowrocki 

   
 

39 Jadwiga Łaczmańska 

   
 

40 Henryk Tkaczyk 

   
 

41 Jacek Witkowski 

   
 

42 Dariusz Wojda 

   
 

43 Włodzimierz Laskowski 

   
 

44 Sławomir Duszczyk 

   
 

45 Łukasz Sęktas 

   
 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


